

EBN Silkeborg Holding ApS

Papirfabrikken 16, 2. 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 46 79 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Anne-Birthe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBN Silkeborg Holding ApS Papirfabrikken 16, 2. 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 46 79 50
	Stiftet: 11. februar 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Birthe Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og aktier i andre selskaber, samt handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod -1.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-39.671	-48.356
2 Personaleomkostninger	-100.020	-100.131
Driftsresultat	-139.691	-148.487
3 Andre finansielle indtægter	464.924	452.100
4 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.462.148
Resultat før skat	325.233	-1.158.535
Skat af årets resultat	0	-20.847
Årets resultat	325.233	-1.179.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	325.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.238.282
Disponeret i alt	325.233	-1.179.382

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.354.401</u>	<u>5.791.928</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.354.401</u>	<u>5.791.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.354.401</u>	<u>5.791.928</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>94.349</u>	<u>74.495</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.349</u>	<u>74.495</u>
Likvide beholdninger	<u>140.613</u>	<u>456.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.962</u>	<u>531.103</u>
Aktiver i alt	<u>6.589.363</u>	<u>6.323.031</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.434.223	6.108.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	6.559.223	6.292.890
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	5.140	5.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.140	30.141
Gældsforpligtelser i alt	30.140	30.141
Passiver i alt	6.589.363	6.323.031

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.108.990	58.900	6.292.890
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.233	0	325.233
	125.000	6.434.223	0	6.559.223

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	541.982	5.812.419
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	43.075	217.430

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	94.864	94.999
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.132
	<u>100.020</u>	<u>100.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Andre finansielle indtægter

Udbytte porteføljeaktier	203.652	452.023
Renter, pengeinstitutter	767	0
Kursregulering af værdipapirer	260.505	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	77
	<u>464.924</u>	<u>452.100</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	1.462.148
	<u>0</u>	<u>1.462.148</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv pålydende 204 tkr., da der foreligger usikkerhed omkring anvendelsen heraf, inden for de næste 3- 5 år.
